PAGE
6

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ  МОЛОДЕЖНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	24  ноября 2015 г.

	№8 /21

р.п.Тугулым
	О формировании состава участковых молодежных избирательных комиссий для подготовки и проведения выборов депутатов Молодежного парламента Свердловской области 11 декабря 2015 года

Руководствуясь Положением о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 24.09.2014 № 22/89, Методическими рекомендациями о порядке формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, территориальных молодежных избирательных комиссий и участковых  молодежных избирательных комиссий, утвержденными постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 24.09.2014 № 22/90,  Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Молодежного парламента Свердловской области 11 декабря 2015 года, утвержденным постановлением Молодежной избирательной комиссии Свердловской области от 13 октября 2015 года № 10/33,  учитывая поступившие в Тугулымскую районную молодежную избирательную комиссию решения собраний избирателей, протоколы заседаний молодежных выборных органов ученического самоуправления и личные заявления граждан (прилагаются), Тугулымская районная молодежная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Сформировать состав участковых молодежных избирательных комиссий избирательных участков с№18/32 по № 18/44 для подготовки и проведения выборов депутатов Молодежного парламента Свердловской области 11 декабря 2015 года.
1.1. Назначить в состав Тугулымской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка№18/32:

- Варлакову Марию Юрьевну;

-Головня Полину Ивановну;

-Кучерявую Нину Васильевну;

-Подшиндялину Анастасию Евгеньевну;

-Рыбцову Анастасию Алексеевну.
Назначить председателем Тугулымской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка№18/32 Варлакову Марию Юрьевну.

1.2. Назначить в состав Верховинской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка№18/33:

-Карнаухову Надежду Тахировну;

-Семенист Елену Андреевну;

-Сироткину Елену Вячеславовну;
-Тимкину Анну Викторовну;

-Фот Веронику Андреевну.

Назначить председателем Верховинской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка№18/33 Карнаухову Надежду Тахировну.

1.3. Назначить в состав Мальцевской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка№18/34:

-Мелентьеву Марию Евгеньевну;

-Пермякову Ольгу Николаевну;

-Русакову Марию Геннадьевну;

-Созонову Елену Евгеньевну;

-Трухачева Даниила Алексеевича.

Назначить председателем Мальцевской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка№18/34 Русакову Марию Геннадьевну.
1.4. Назначить в состав Тугулымской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка №18/35 (ГБОУ СО Тугулымский многопрофильный техникум):

-Габер Александр Андреевич;

- Гадиева Сиргила Миргабиб кызы;

-Десятников Евгений Витальевич;

-Моставщикова Дарья Андреевна;

-Ядрышникова Ольга Сергеевна.

Назначить председателем Тугулымской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка №18/35 (ГБОУ СО Тугулымский многопрофильный техникум) Гадиеву Сиргилю Миргабиб кызы.
1.5. Назначить в состав Луговской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка №18/36:

-Дмитришину Анну Александровну;
-Кузьмину Анну Вячеславовну;
- Кудину Анастасию Витальевну;

- Медведеву Юлию Сергеевну;
-Мохирева Владимира Олеговича.
Назначить председателем Луговской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка №18/36 Мохирева Владимира Олеговича.
1.6. Назначить в состав Заводоуспенской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка №18/37:

-Вилюм Матрену Николаевну;
-Казаченко Романа Валентиновича;
-Мельникову Ксению Владимировну;
-Набиеву Парвану Эрнабаевну;

- Серкова Руслана Мехмановича.
Назначить председателем  Заводоуспенской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка№18/37 Мельникову Ксению Владимировну.

1.7. Назначить в состав Яровской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка №18/38:

- Давыдову Галину Николаевну;

- Казанцеву Ирину Николаевну;

- Колосницыну Ксению Михайловну;

-Лутошкину Анну Алексеевну;

-Осипову Дарью Анатольевну.

Назначить председателем Яровской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка№18/38 Колосницыну Ксению Михайловну.

1.8. Назначить в состав Ертарской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка №18/39:

-Ефимову Марию Романовну;

- Моисеева Юрия Сергеевича;

- Палий Марию Михайловну;

-Черепанову Наталью Михайловну.
Назначить председателем Ертарской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка №18/39 Палий Марию Михайловну.
1.9. Назначить в состав Юшалинской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка №18/40:

-  Бирюкова Сергея Сергеевича;
- Ваулина Алексея Александровича;

- Глубоковских Александру Николаевну;

 - Кураксину Юлию Викторовну;
 - Пелымскую Ангелину Александровну.
Назначить председателем  Юшалинской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка №18/40 Бирюкова Сергея Сергеевича.
1.10. Назначить в состав Трошковской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка№18/41:
- Богданову Ксению Сергеевну;

- Игошина Юрия Сергеевича;

- Клюеву Дарью Александровну;

- Лошкову Анастасию Андреевну.

Назначить председателем Трошковской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка№18/41 Лошкову Анастасию Андреевну.
1.11. Назначить в состав Ошкуковской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка№18/42:

-Вовк Дмитрия Александровича;

-Головкову Татьяну Викторовну;
- Котину Светлану Сергеевну;

-Кукееву Алину Амангельдыевну;

-Меньшикову Надежду Степановну.
Назначить председателем Ошкуковской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка№18/42 Головкову Татьяну Викторовну.
1.12. Назначить в состав Зубковской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка№18/43:

-Бадагазина Дмитрия Витальевича;

-Ермоловича Даниила Юрьевича;
-Шанаурину Надежду Владимировну;
-Шарову Дарью Михайловну;

- Шарову Татьяну Михайловну.
Назначить председателем  Зубковской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка№18/43 Шанаурину Надежду Владимировну.
1.13. Назначить в состав Ядрышниковской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка№18/44:

- Данилевич Илью Юрьевича;

-Лебедеву Анну Олеговну;
-Саламова Аламата Мусаевича;
- Снегиреву Дарью Романовну;

-Тестову Марию Дмитриевну.
Назначить председателем Ядрышниковской участковой молодежной избирательной комиссии избирательного участка№18/44 Лебедеву Анну Олеговну.

3. Председателям участковых молодежных избирательных комиссий провести первое (организационное) заседание участковой избирательной комиссии не позднее 27.11.2015 года, на котором избрать заместителя председателя и секретаря, организовать работу участковых молодежных избирательных комиссий в соответствии с нормативными документами, принятыми вышестоящими избирательными комиссиями.

4. Направить настоящее решение Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии, органам местного самоуправления Тугулымского городского округа, нижестоящим молодежным избирательным комиссиям и опубликовать на официальном сайте http://trtik.3dn.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Лазарева О.А.

	Председатель комиссии

	О.А. Лазарева

	Секретарь комиссии

	Е.О.Решетникова